

правительство курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 № 1268-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 03.12.2018 № 963-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Курской области от 03.12.2018 № 963-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области «Фельдшерско-акушерский пункт в д. Плотава Октябрьского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 15.07.2020 № 719-па, от 25.01.2021 № 52-па, постановлений Правительства Курской области от 17.01.2023 № 50-пп, от 30.05.2023 № 592-пп) изменения, изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).

И.о. первого заместителя Губер Курской области — Председателя Правительства Курской области



А.В. Дедов

Приложение к постановлению Администрации Курской области от 03.12.2018 № 963-па (в редакции постановления Правительства Курской области от 08.12.2023 № 1268-пп)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Курской области

		тыс. рублей
Наименование объекта	2022 год	2023 год
Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ» в д. Плотава Октябрьского района Курской области (строительство, мощность 20 посещений в смену, срок ввода в эксплуатацию - 2023 год) Балансодержатель: ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ»		
Объем субсидии, необходимый на корректировку проектно-сметной документации, в рамках финансового обеспечения выполнения государственного задания	301,94500	
Затраты всего, в том числе:		13446,03178
областной бюджет (в рамках Соглашения)		242,93190
федеральный бюджет (в рамках Соглашения)		7255,06810
областной бюджет		5948,03178